
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad l¡niversilaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(5}agro.unc.cdii.ar

FCA

Córdoba, 10 de mayo de 2017
CUDAP:EXP-UNC: 0022841/2017

WSTO:
La presentación efectuada por el Director de la Escuela de Graduados, en la

que se considera la necesidad de incorporar a la Mgter Silvia Elena AISA para el
dictado del Curso de Nivelación de la Especialización en Administración de Empresas
Agropecuarias, y

CONSIDERANDO:

758/16.
Que el plantel de docentes ya han sido designados por Resolución HCD NT

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar la incorporación de la Mgter Silvia Elena AISA para el
dictado del Curso de Nivelación de la Especialización en Administración de Empresas
Agropecuarias.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas y Salidas comuniqúese a las Secretarias
General y de Asuntos Académicos y pase a la Escuela para Graduados para la
prosecución del trámite.

•

t ropecuanas

RESOLUCIÓN N° 257
E.D./

r COSTAIÍST
ECANO

ÍS»

.

•
•
,


